АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.12.2016 № 638-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 07.04.2014 № 124-па
«О создании комиссии по проведению административной реформы
в Тенькинском городском округе Магаданской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 «Состав комиссии по проведению административной реформы в МО «Тенькинский городской округ» Магаданской области», утвержденное постановлением администрации Тенькинского района от 07.04.2014 г. № 124-па «О создании комиссии по проведению административной реформы в МО «Тенькинский городской округ» Магаданской области», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского городского округа                                  И. С. Бережной

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утвержден
постановлением администрации
Тенькинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2016 г. № 638-па

СОСТАВ
комиссии по проведению административной реформы в
МО «Тенькинский городской округ» Магаданской области

	Председатель комиссии:

	Бережной И.С.
	- глава Тенькинского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Яковлева Л.В.
	- первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Долгополова М.В.
	- начальник отдела инвестиционной политики и потребительского рынка комитета экономики и стратегического развития территории администрации Тенькинского городского округа

	Члены комиссии:

	Беденко И.Е.
	- руководитель управления образования и молодежной политики  администрации Тенькинского городского округа

	Боженок А.М.
	- и. о. начальника отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа

	Ефимчук А.М.
	- начальник отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа

	Качерова Л.Б.
	- руководитель комитета экономики и стратегического развития территории  администрации Тенькинского городского округа

	Ким Н.С.
	- управляющий делами администрации Тенькинского городского округа

	Коломаренко Д.В.
	- начальник отдела муниципального контроля администрации Тенькинского городского округа

	Круглов В.А.
	- руководитель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа

	Смольникова Е.В.
	- начальник архивного отдела администрации Тенькинского городского округа

	Титаренко С.Н.
	- начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации Тенькинского городского округа

	Тихомирова И.Н.
	- заместитель главы администрации Тенькинского городского округа, руководитель комитета финансов администрации Тенькинского городского округа

	Шевченко В.В.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа

	Шейченко Л.В.
	- начальник правового отдела администрации Тенькинского городского округа

__________________________